(Tiêu đề Công ty)

THƯ BÀY TỎ SỰ QUAN TÂM

                          Kính gửi:   TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX

V/v: Đề nghị nhận chuyển nhượng phần vốn góp của VINACONEX tại

Công ty liên doanh TNHH Phát triển đô thị mới An Khánh

Công ty: ........................................................................................................................................

Trụ sở chính: ................................................................................................................................

Điện thoại:………………………………..

Fax:………………………………………………………

Đăng ký kinh doanh số: …………………..do ……………cấp ngày ………tháng…..năm

…….

Lĩnh vực hoạt động chính: ............................................................................................................

Vốn điều lệ: ..................................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật:                                     Chức vụ:

được biết Tổng công ty VINACONEX có nhu cầu chuyển nhượng phần vốn góp đang sở

hữu tại Công ty liên doanh TNHH Phát triển đô thị mới An Khánh.

Bằng văn bản này, chúng tôi đề nghị được nhận chuyển nhượng tối đã…….% phần vốn

góp của VINACONEX trong Công ty liên doanh TNHH Phát triển đô thị mới An Khánh

trên cơ sở thỏa thuận giữa hai bên.

Để có cơ sở quyết định đầu tư, chúng tôi đề nghị VINACONEX cung cấp các thông tin

chuyển nhượng theo các nội dung chính dưới đây và cam kết bảo mật các thông tin do

VINACONEX cung cấp:

1.

2.

Xin trân trọng cảm ơn./.

                                                               Người đại diện theo pháp luật của Công ty

                                                                           (ghi rõ họ tên, đóng dấu doanh nghiệp)

Tài liệu xin được gửi kèm theo:

- Thông tin giới thiệu về doanh nghiệp;

- Bản sao công chứng Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

-        Bản sao Báo cáo tài chính năm 2011 và 6 tháng đầu năm 2012 của Công ty